

Upvision ApS

**Sallinggade 13 2. th.
7800 Skive**

CVR-nr. 42 12 01 46

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 18. juni 2024

Kasper Ostenfeldt Toxvig
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Noter	8
Egenkapitalopgørelse	7
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Upvision ApS
Sallinggade 13 2. th.
7800 Skive

CVR-nr.: 42 12 01 46

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Skive

Direktion

Kasper Ostenfeldt Toxvig, direktør

Pengeinstitut

Sparekassen Danmark
Frederiksgade 6
7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af webshop.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 385.298, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 451.829.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		794.129	301.333
Personaleomkostninger	1	<u>-304.115</u>	<u>-60.757</u>
Resultat før finansielle poster		490.014	240.576
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder		3.051	387
Andre finansielle indtægter		2.719	0
Finansielle omkostninger		<u>-1.190</u>	<u>-3.683</u>
Resultat før skat		494.594	237.280
Skat af årets resultat	2	<u>-109.296</u>	<u>-52.426</u>
Årets resultat		<u>385.298</u>	<u>184.854</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		300.000	200.000
Overført resultat		<u>85.298</u>	<u>-15.146</u>
		<u>385.298</u>	<u>184.854</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		0	26.586
Varebeholdninger		0	26.586
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		194.331	78.930
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		125.031	2.316
Andre tilgodehavender		80	540
Tilgodehavender		319.442	81.786
Likvide beholdninger		422.442	264.511
Omsætningsaktiver i alt		741.884	372.883
Aktiver i alt		741.884	372.883

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		111.829	26.531
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	200.000
Egenkapital		<u>451.829</u>	<u>266.531</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.333	1.728
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		87	87
Skyldigt sambeskatningsbidrag		109.296	52.426
Anden gæld		142.339	52.111
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>290.055</u>	<u>106.352</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>290.055</u>	<u>106.352</u>
Passiver i alt		<u><u>741.884</u></u>	<u><u>372.883</u></u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	26.531	200.000	266.531
Betalt ordinært udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets resultat	0	85.298	300.000	385.298
Egenkapital 31. december 2023	40.000	111.829	300.000	451.829

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	300.000	60.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.115</u>	<u>757</u>
	<u>304.115</u>	<u>60.757</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	<u>109.296</u>	<u>52.426</u>
	<u>109.296</u>	<u>52.426</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Toxvig Capital ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
